平成29年６月30日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： パブリックリレーション部長 芝 原 英 幸

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

「スポーツクラブ ルネサンス ユーカリが丘（仮称）」出店のお知らせ

当社は、平成 30 年新春、千葉県佐倉市ユーカリが丘に「スポーツクラブ ルネサンス ユーカリが

丘（仮称）」を出店いたしますので、お知らせいたします。

記

ユーカリが丘は 1970 年代より京成電鉄ユーカリが丘駅を中心としたベッドタウンとして開発され

てきました。地元の総合デベロッパー山万株式会社は、住宅開発のみならず鉄道（山万ユーカリが丘

線）の敷設、大規模商業施設、映画館などのレジャー施設、医療施設、福祉施設の設置などの街づく

りを積極的に行っております。とくに、住宅開発においては居住世帯の分散化をはかり、高齢化によ

る過疎化が起こりにくい特色をもっており、今後も発展が期待できるエリアとなっています。

この度、1992年に開発した駅前の商業施設「スカイプラザ・モール（仮称）」が健康医療福祉機能

の拠点として全面リニューアルされることに伴い、３階、４階に「スポーツクラブ ルネサンス ユー

カリが丘(仮称)」 を出店する事になりました。

トレーニングジム、スタジオ、プール等を付帯した複合施設を予定しており、スポーツクラブ初心

者から経験者まで、幅広い年齢の皆様の多様なニーズにお応えできる施設を目指してまいります。

また、お子様向けにスイミングスクールも計画しておりますので、ご家族や地域の皆様に幅広くご

利用いただくことで、賑わいあふれる憩いの場としてもご活用いただきたいと存じます。

当社は、「スポーツクラブ ルネサンス ユーカリが丘（仮称）」を通じて、地域の皆様に「楽しい

健康づくり」をご提案し、お客様お一人おひとりの「生きがい創り」のお手伝いをさせていただきま

す。

＜施設概要＞

名称 スポーツクラブ ルネサンス ユーカリが丘（仮称）

所在地 千葉県佐倉市

オープン時期 平成30年新春（予定）

施設構成（予定） トレーニングジム、スタジオ、プール、浴室、その他

最寄駅 京成電鉄ユーカリが丘駅（徒歩３分）

※詳細につきましては、当社ホームページ（http://www.s-re.jp/）等で、順次お知らせいたします。

以上